ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЙБИЦКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЯ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	422330, Республика Татарстан, Кайбицкий район,

с.Б.Кайбицы,  Солнечный бульвар, дом 7,

тел. (84370) 21105

	422330, Татарстан Республикасы, Кайбыч  районы,
Олы Кайбыч авылы, Кояшлы бульвар 7,

тел. (84370) 21105

РЕШЕНИЕ
25 июля 2019 года                                                                                               №22
О регистрации Латышевой Елены Алексеевны кандидатом в

депутаты Совета Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 5
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан третьего созыва, Латышевой Елены Алексеевны, выдвинутой Кайбицким местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Латышевой Елены Алексеевны кандидатом в депутаты Совета Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутой Кайбицким местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 5, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.

В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать Латышеву Елену Алексеевну кандидатом в депутаты Совета Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутую Кайбицким местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 5.
2. Выдать Латышевой Елене Алексеевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии
                    ___________
И.Т.Галиуллин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   ____________
З.З.Галиуллина